
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'12.98
TARZIA Claudia 1997 ITA 1'01.77 1'01.77
CARRARO  Federica 1998 ITA 1'03.12 2'04.89
SCARSI  Alice 1997 ITA 1'02.98 3'07.87
ZANARDI  Carola 1998 ITA 1'05.11 4'12.98

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'16.41
SERENI Elena 1998 ITA 1'04.62 1'04.62
LICINI Francesca 1998 ITA 1'03.01 2'07.63
CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 1'04.31 3'11.94
CUCCU Francesca 2000 ITA 1'04.47 4'16.41

3 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'19.93
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'00.81 1'00.81
COSSO Silvia 1997 ITA 1'03.77 2'04.58
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 1'07.66 3'12.24
BISSO Margherita 1998 ITA 1'07.69 4'19.93

4 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'21.25
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'01.95 1'01.95
SANTERAMO Rebecca 1999 ITA 1'05.97 2'07.92
RAGGI Giulia 1998 ITA 1'05.39 3'13.31
SICILIANO Giada 2000 ITA 1'07.94 4'21.25

5 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 4'25.64
CONTU Valentina 2000 ITA 1'04.34 1'04.34
PICCARDO Francesca 1998 ITA 1'07.00 2'11.34
CASALI Alessia 1997 ITA 1'06.72 3'18.06
LUPO Giulia 1997 ITA 1'07.58 4'25.64
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